教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：林怡萱
電話：(02)77366844
電子信箱：elsa22@mail.moe.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國113年3月28日
發文字號：臺教綜(六)字第1130032746號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原住民族委員會來函、113年度原住民族青年暑期工讀計畫、職缺總表 附件一

附件二 附件三

主旨：檢送原住民族委員會「113年度原住民族青年暑期工讀計
畫」及職缺總表各1份，請惠予公告周知，請查照。

說明：
一、依據原住民族委員會 1 1 3年 3月 2 2日原民社字第

1 1 3 0 0 1 3 2 5 3 1 號函（如附件）辦理。
二、旨揭計畫及職缺總表已公告於該會網站(首頁/業務專區

/各處業務/社會福利/就業服務/原住民族就業促進/原住
民族暑期工讀專區)，請鼓勵符合資格者於113年4月30日
前採線上或紙本報名甄選，線上報名請至「原JOB原住民
族人力資源網」(https://iwork.cip.gov.tw/)之「會員
登入」申請帳號，進入工讀專區報名；紙本報名請填寫計
畫規定表件，依限向欲申請職缺之地方政府以紙本郵寄報
名（郵戳為憑）。

三、各項報名問題，請逕洽詢附件職缺總表之地方政府承辦
人，倘有其他相關疑義，請向原住民族委員會楊侑軒科員
洽詢(電話：02-8995-3181)。

正本：各公私立大專校院
副本：原住民族委員會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)